АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря  2013 год                                                                                                          № 47

д. Курегово

О присвоении звания «народный»

ансамблю гармонистов «Шулдыр гуръес»

В соответствии с Положением о «народных (образцовых)» коллективах

самодеятельного художественного творчества, действующих в учреждениях культуры и

образования, подведомственных Министерству культуры Удмуртской Республики,

утвержденном Постановлением Правительства УР № 73 от 07.04.2008 г. и на основании

решения комиссии по культурно - досуговой деятельности и народному творчеству

Удмуртской Республики № 143 от 17.09.2013 г. «О присвоении звания «народный

коллектив самодеятельного художественного творчества» ансамблю гармонистов

«Шулдыр гуръес» МУК «Куреговская ЦКС» МО «Куреговское» Администрация

муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Присвоить звание «народный коллектив самодеятельного художественного

творчества» ансамблю гармонистов «Шулдыр гуръес» МУК «Куреговская ЦКС» МО

«Куреговское» (руководитель О.А. Петров).

Глава муниципального

образования «Куреговское»                                                  В.М. Никитина